
Pagina   50BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
24/03/2022

1

2

3

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di 
attivita' finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

DENOMINAZIONE

 1.373.535,13

 911.450,60

 0,00

 0,00

 0,00

 431.746,28

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 4.893.684,36

 5.647.501,13

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.540.100,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 4.616.158,65

 8.378.212,73

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.590.100,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 4.579.145,83

 303.500,00

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.540.100,00

 4.573.992,17

 291.500,00

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.540.100,00

 447.873,20

 6.025.916,16

 0,00

 73.839,82

 0,00

 16.000,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 5.133.311,45

 6.209.367,18

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 2.021.370,75

 112.465,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 142.438,65

 3.044.617,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109.312,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109.312,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 31.902,82

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

 11.943,37

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 4.781.380,50

 2.571.650,34

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.575.926,75

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO



Pagina   51BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
24/03/2022

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 2.716.732,01

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 13.155.130,49

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 15.658.316,38

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 7.496.590,83  7.479.437,17
 6.563.629,18

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 14.437.894,38

 112.465,83 3.187.055,88  109.312,17  109.312,17

TITOLO

 105.742,64  85.783,19

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

Totale Generale delle Spese  2.716.732,01  13.155.130,49  15.658.316,38  7.496.590,83  7.479.437,17
 6.563.629,18

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 14.437.894,38
 112.465,83 3.187.055,88  109.312,17  109.312,17

 105.742,64  85.783,19

 10.002.802,59

 10.002.802,59


