## COMUNE DI MEZZOCORONA

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

24/03/2022

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2021		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTO	RIZZATO E NON CONTRA	ATTO				
1	TITOLO 1 - Spese correnti	1.373.535,13	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	4.893.684,36 142.438,65 4.781.380,50	4.616.158,65 447.873,20 112.465,83 5.133.311,45	4.579.145,83 31.902,82 109.312,17	4.573.992,17 11.943,37 109.312,17
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	911.450,60	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	5.647.501,13 3.044.617,23 2.571.650,34	8.378.212,73 6.025.916,16 0,00 6.209.367,18	303.500,00 0,00 0,00	291.500,00 0,00 0,00
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	73.845,00 0,00 73.845,00	73.845,00 73.839,82 0,00 73.845,00	73.845,00 73.839,82 0,00	73.845,00 73.839,82 0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.000.000,00 0,00 1.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00	1.000.000,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	431.746,28	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.540.100,00 0,00 1.575.926,75	1.590.100,00 16.000,00 0,00 2.021.370,75	1.540.100,00 0,00 0,00	1.540.100,00 0,00 0,00

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI MEZZOCORONA

24/03/2022

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2021		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
Totale Titoli		2.716.732,01	di competenza	13.155.130,49	15.658.316,38	7.496.590,83	7.479.437,17
			di cui impegnato		6.563.629,18	105.742,64	85.783,19
			di cui f. plu.vinc.	3.187.055,88	112.465,83	109.312,17	109.312,17
			cassa	10.002.802,59	14.437.894,38		
Totale Generale delle Spese		2.716.732,01	di competenza	13.155.130,49	15.658.316,38	7.496.590,83	7.479.437,17
			di cui impegnato		6.563.629,18	105.742,64	85.783,19
			di cui f. plu.vinc.	3.187.055,88	112.465,83	109.312,17	109.312,17
			cassa	10.002.802,59	14.437.894,38		